
utug^
»•{ «e

PRÉfaWRA X I IJMA

PASTOS BONS
I rooO-C

tt
ESTADO 00 MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05.277.173/0001-75

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicef®

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2010.2006.01/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 16/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 03/08/2023

ABERTURA: 09:00 HORAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

?elo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei

10.520/02) considerada a realização da sessão de julgamento dela extraída a ata de julgamento do

processo em epígrafe, passada todas as fases de julgamento, não havendo interposição de recurso,

ADJUDICO o objeto para o Eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de

Sistema de Microgeração/Minigeração Distribuída Fotovoltaica de Autoconsumo Remoto (Usina de

Energia Solar Geração Fotovoltaica), elaboração do projeto executivo, caderno de especificações e
encargos, comissionamento deste junto à concessionária de energia, fornecimento de todos os

equipamentos e materiais, instalação, treinamento e monitoramento de geração de energia de

interesse da Prefeitura Municipal de Pastos Bons/MA.

RESULTADO:

30.805.662/0001-08FORNECEDOR: PMT TRANSPORTADORA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

FABRICANTE/MAR VALOR

UNIT.

14.100.000,0

QTD VALOR FINAL

1 14.100.000,00

14.100.000,00

LOTE/ITEM

1 O objetivo desta licitação compreende a eventual contratação de

QTD: 1

CA

solis ja

VALOR TOTAL:

14.100.000,00VALOR GERAL:

PASTOS BONS-MA, 10 de agosto de 2023

Pregoeira Municipal

Av Domingos Sertão n^l.OOO. São José. Pastos Bons-MA. CEP 65.870-000

Email: cplDastosbonsma@gmail.com


